
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(V засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 10 вересня 2020 року         № 1823 

 

Про надання дозволу на складання технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати гр. Майчуку Богдану Михайловичу, жителю _____________дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 1299 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Лісники. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року. 

2. Надати гр. Майчуку Богдану Михайловичу, жителю __________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 3006 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Лісники. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року. 

3. Надати гр. Майчуку Богдану Михайловичу, жителю ______________дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 994 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Лісники. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року. 

4. Надати гр. Шваглі Андрію Івановичу, жителю м. Бережани, 

______________дозвіл на складання технічної документації із 



землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 66 

кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу по вул. Депутатська, 

5«г» в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

5. Надати гр. Бартніцькій Орисі Данилівні, жительці _______________дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 585 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. Польова – бічна, 5 в с. Рай. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

6. Надати гр. Бартніцькій Орисі Данилівні, жительці ______________дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Рай. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

7. Надати гр. Вальчук Галині Антонівні, жительці ______________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 2500 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Польова, 58 

в с. Рай. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

8. Надати гр. Вальчук Галині Антонівні, _____________дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 734 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Рай. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

9. Надати гр. Люшняк Марії Степанівні, жительці _______________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 789 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Раївська, 

1«а» в с. Рай. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  



10. Надати гр. Колесник Стефанія Іванівна, ______________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 420 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

11. Надати гр. Колесник Стефанія Іванівна, жительці м. 

Бережани_____________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1454 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Кульчицької, 6 в с. Посухів. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року 

12. Надати гр. Плекан Оксані Зіновіївні, жительці м. Бережани, 

______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 634 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Сагайдачного, 10 в м. Бережани. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

13. Надати гр. Ватуляк Надії Леонідівні, жительці м. Бережани 

_____________та гр. Зваричу Миколі Григоровичу, 

_________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності на земельну ділянку площею 

33 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу в двох рівнях по 

вул. Корольова, 3«а» в м. Бережани. 

13.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року. 

14. Надати гр. Сус Надії Михайлівні, жительці м. Бережани, 

_____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 945 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. П. Мирного, 6 в м. Бережани. 

14.1.Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

15. Надати гр. Замостяник Галині Володимирівні, жительці м. Бережани, 

___________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 603 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Мечнікова, 34 в м. Бережани. 

15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

16. Надати гр. Калиняк Ларисі Ярославівні, жительці м. Бережани, 

_____________та гр. Драбик Любов Ярославівні, ______________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Хатки, 41 в 

м. Бережани. 

16.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

17. Надати гр. Берчуку Олексію Євстахійовичу, жителю _____________та гр. 

Пачві Миколі Івановичу, жителю м. Бережани, ____________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 500 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. 

Тернопільська, 56 в м. Бережани. 

17.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

18. Продовжити терміном до 01.02.2021 року дію п. 17 рішення сесії міської 

ради №1155 від 29 листопада 2018 року щодо надання гр. Турковському 

Андрію Мирославовичу, жителю ________та гр. Турковській Галині 

Федорівні, жительці ___________та гр. Турковській Оксані Мирославівні, 

жительці ___________дозволу на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 2500 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Раївська, 17 в с. Рай. 

19. Надати гр. Горину Івану Володимировичу, жителю м. Бережани, 

___________озвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки, за кадастровим номером 

6120410100:02:002:0146, площею 600 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Будівельників, 55 в с. Лісники. 

19.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2021 року.  

20. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 

 

Міський голова    Володимир МУЗИЧКА 


